
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Barros Arteaga Juan Jose Diseñador Unidad Tecnica
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 
jbarros@consejosaludcuenca.com

Brito Andrade Adriana Elizabeth Coordinadora General Unidad Tecnica
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 
abrito@consejosaludcuenca.com

2 Bustos Samaniego Juan Diego Comunicador Unidad Tecnica
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 
jbustos@consejosaludcuenca.com

3 Calle Quezada Karla Cecibel Profesional Tecnico de Salud Unidad Tecnica
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 
kau.calle@gmail.com

4 Cartagena Banegas Tania Alexandra Asistente Administrativo Unidad Administrativa
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 

tcartagena@consejosaludcuenca.c

om

5 Cedillo Villamagua Michelle Edith Promotora de Salud Unidad Tecnica
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca (07) 4079459

NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 

cmichelle@consejosaludcuenca.co

m

6 Molina Vazquez Julio Cesar Director Ejecutivo Unidad Administrativa
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 
jcmolina@cuenca.gob.ec

7 Palacios Tenorio David Eugenio Profesional Tecnico de Salud Unidad Tecnica
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 

dpalacios@consejosaludcuenca.co

m

8 Quinde Rivera Adriana Katherine Nutricionista Unidad Tecnica
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 
aquinde@consejosaludcuenca.com

9 Sacoto Merchan Andrea Catalina Tecnico Administrativo Financiero Unidad Administrativa
Bajada de Todos Santos 2-58 y Bajada de 

los Molinos 
Cuenca

(07) 4079459 NO APLICA POR SER LINEA TELEFONICA 

DIRECTA 

asacotos@consejosaludcuenca.co

m

Literal b1) El directorio completo de la institución
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MENSUAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

ANDREA CATALINA SACOTO MERCHAN 

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA" EL CONSEJO CANTONAL DE SALUD CUENCA NO POSEE UN BUSCADOR

asacoto@consejosaludcuenca.com

(07) 4079459
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